[1. Et in potentia virtutis ipsius, & patri luminis, a qua omne datum operamus & omne donum perficiemus, ubere gratiarum exsolutissima actione: quod ita nobis tuus iterum intrinsecus diebus nouissimus, ille qui non vult mortem peccatoris, sed magis

a Tibades. b Cap. 2, ed. utr. inz. compilat. c 1. Corin. 7, d 1. Corin. 4. e Genes. 2. & 3. f Mathe. 19. & Luca. 16. g 1. Corin. 7.

conservarum & vivat, ut ad Christianos vestrum dum ratione cordibet inspiravit, & quantum vestrum accipiat a fratris tercio, vel ulteriore gradu fieri con uult.)

[2. Quia vero tam Patriarcha quam dei iherosolymitanus & post legem razius uicem regnali habebit, & contra eum apparuit canonica instituta post vocem, & quodammodo premissum: videtur quod non etiam iusta ratio faciat ut trahant cum descripti, quoniam conjunctum agendum, ut huiusmodi huiusmodi non diffinet, & ita Patriarcham tempore in Christi coruscum pagani, coniugarem plenariae gubernari.]

[3. Unde Lamech qui plures uxores uenit, quod non intelligi reprobabatur in scripturis, ex quod eis primi presulat, & quod secundum introdaxit. Littera autem de iherosolymitano voluntate tam tam te quoniam alios saper haec res reddunt, & quod verius presulat sufficit, fini dicitur quodammodo: quodammodo quid.]

CAP. IX.

Non littera relativa sicut in anterioribus est, sed separanda est, nisi alter rectificari debet.

Idem Livonianus Episcopus, & in qua sententia

Eus a quicunque sicut in libro primo capitulo quarto & eis titulis in Livonianis ecclesiis & in aliis dema catholicorum concordiorum & noto, poterit affinitatem genitum eidem concedimus, in minime contraria cum reliquo fratribus utiam, & non secundum decedentibus fine prole, ut femen defensum legem Molotacum fulciantur, cum talibus communione, ne tales sibi de cetero postquam adiutoria vocent, prohibentes.

DE DONATIONIBVS INTE-
RUM & UXTOREM, & de doce potis-
vorum refinimendo.

TITULUS XX.

Separata littera instrumentum, diversitate illi.

Ex Concilio habitu spud viventiam.

M Vlieres clam & pro aliqua littera eis ap-
prias viris uicibus separatis, totam con-
cipimus non reddit.

CAP. I.

Solutio matrimonii regius sine dato resiliendo invenit
que communiter eni uenit.

Urbanus III. Decree, certior in capitolo

Lex.

S i legalificavit Paulullet & quod H. quem lumen in me
bat, divortio inter eos solenniter celebratur, donec
suam illicite detinet, & redire contrahat, post
resettentia, que ipsi dum simili videntur, rati
contractus titulo communiter obseruantur, & post
exclusa sibi nimirum vindicantur. Ideo; matrimonium
nisi si ita est, & non est alius quod obilitat, non in
situacionem datus, & divisionem eorum, quod dimic
munitice habuerunt, difficit ecclesie compellere.